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Nombre del Maestro Grado Grupo Nombre de Materia Fecha Examen Hora Ini Fecha Examen Hora Ini

GUTIERREZ SALIAS ROBERTO 01 A Persona y sentido de vida 28.11.2022 12:00 19.12.2022 13:00

TOLEDANO LOPEZ MARYLU 01 A Instituciones de derecho romano 28.11.2022 10:00 19.12.2022 10:00

ROSALES SAN ROMAN INDIRA DE JESUS 01 A Teoría del estado 29.11.2022 08:00 03.01.2023 10:00

GARCIA PEÑA LUIS ALBERTO 01 A Tópicos selectos de cadenas de suministr 30.11.2022 17:00 19.12.2022 17:00

JIMENEZ ROMERO MARIA DEL PILAR 01 A Introducción al derecho 02.12.2022 10:00 21.12.2022 10:00

SOTO JUAREZ ALEJANDRA 01 A Estrategias de negocios globales 02.12.2022 17:00 03.01.2023 17:00

CORTINA CEBALLOS DANIEL AGUSTIN 01 A Argumentación y técnicas de oralidad 05.12.2022 08:00 04.01.2023 10:00

GONZALEZ PEREZ MARLEM 01 A Derecho de las personas y familia 07.12.2022 11:00 06.01.2023 10:00

CARDENAS GUIZAR GABRIEL DE JESUS 01 B Teoría del estado 29.11.2022 10:00 20.12.2022 11:00

ORTEGA DIAZ RAMON 01 B Impuestos directos, impuestos estales y 30.11.2022 08:00 19.12.2022 19:00

TOLEDANO LOPEZ MARYLU 01 B Instituciones de derecho romano 01.12.2022 10:00 19.12.2022 10:00

GARRIDO DEL CASTILLO CELSO ERICK 01 B Impuesto sobre la renta d las pers fisic 02.12.2022 17:00 03.01.2023 19:00

AGUIRRE TORRES MARIA DEL CARMEN 01 B Persona y sentido de vida 06.12.2022 10:00 21.12.2022 10:00

CORTINA CEBALLOS DANIEL AGUSTIN 01 B Argumentación y técnicas de oralidad 06.12.2022 07:00 03.01.2023 08:00

GONZALEZ PEREZ MARLEM 01 B Derecho de las personas y familia 07.12.2022 12:00 21.12.2022 12:00

JIMENEZ ROMERO MARIA DEL PILAR 01 B Introducción al derecho 09.12.2022 10:00 04.01.2023 10:00

RAMOS MEZA JOSE ANTONIO 01 C Instituciones de derecho romano 28.11.2022 10:00 19.12.2022 10:00

CARDENAS GUIZAR GABRIEL DE JESUS 01 C Teoría del estado 30.11.2022 10:00 21.12.2022 10:00

MARTIN CAPISTRAN LUIS ALBERTO 01 C Argumentación y técnicas de oralidad 02.12.2022 09:00 03.01.2023 10:00

JIMENEZ ROMERO MARIA DEL PILAR 01 C Introducción al derecho 05.12.2022 10:00 05.01.2023 10:00

CORDOBA ZAMUDIO MIGUEL ANGEL 01 C Persona y sentido de vida 06.12.2022 10:00 20.12.2022 10:00

GONZALEZ PEREZ MARLEM 01 C Derecho de las personas y familia 08.12.2022 11:00 06.01.2023 12:00

RAMOS MEZA JOSE ANTONIO 03 A Derecho administrativo 29.11.2022 09:00 19.12.2022 10:00

RODRIGUEZ DE NICOLAS ADRIANA 03 A Teoría general del proceso 02.12.2022 08:00 21.12.2022 08:00

GARCIA PEÑA LUIS ALBERTO 03 A Actos y sociedades mercantiles 05.12.2022 10:00 04.01.2023 10:00

BARQUERO MARTINEZ DAVID EMILIO 03 A Artes, patrimonio cultural e identidad 06.12.2022 11:00 20.12.2022 11:00

BARROSO ARTEAGA GERARDO GENARO 03 A Teoría general de las obligaciones 07.12.2022 08:00 06.01.2023 08:00

DIAZ HERMOSILLA KARLA 03 A Delitos 09.12.2022 08:00 05.01.2023 16:00

COBOS LUCERO MINERVA 03 B Teoría general de las obligaciones 28.11.2022 09:00 21.12.2022 10:00

MARTIN CAPISTRAN LUIS ALBERTO 03 B Teoría general del proceso 30.11.2022 09:00 04.01.2023 10:00

RAMOS MEZA JOSE ANTONIO 03 B Derecho administrativo 02.12.2022 09:00 19.12.2022 10:00

LARA OROZCO MARYCARMEN 03 B Artes, patrimonio cultural e identidad 05.12.2022 11:00 05.01.2023 10:00

MONTIEL BACA MIGUEL ANGEL 03 B Actos y sociedades mercantiles 06.12.2022 08:00 20.12.2022 10:00

CASTELLANOS MAR MARCO ANTONIO 03 B Delitos 08.12.2022 09:00 03.01.2023 10:00

VARGAS MEDINA MARIA DEL ROCIO 03 S Artes, patrimonio cultural e identidad 07.12.2022 12:00 06.01.2023 12:00

ORDINARIO EXTRAORDINARIO
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TOLEDANO LOPEZ MARYLU 05 A Métodos y técnicas de investigación 28.11.2022 15:00 19.12.2022 09:00

PALACIOS CRUZ TERINA 05 A Derecho internacional privado 29.11.2022 10:00 19.12.2022 16:00

GUEVARA SANTILLAN JAIME SANTIAGO 05 A Derecho de la seguridad social 01.12.2022 19:00 21.12.2022 16:00

MARTIN CAPISTRAN LUIS ALBERTO 05 A Derecho procesal civil 05.12.2022 10:00 06.01.2023 10:00

MONTALVO PARROQUIN ADOLFO 05 A Derecho notarial y registral 08.12.2022 08:00 20.12.2022 16:00

TRINIDAD GOMEZ CORINA 05 A Desarrollo de emprendedores 08.12.2022 17:00 20.12.2022 09:00

AGUILAR RODRIGUEZ GILBERTO 05 B Desarrollo de emprendedores 28.11.2022 14:00 20.12.2022 14:00

MARTINEZ RODRIGUEZ RAFAEL 05 B Derecho procesal civil 28.11.2022 15:00 05.01.2023 08:00

TOLEDANO LOPEZ MARYLU 05 B Métodos y técnicas de investigación 28.11.2022 14:00 19.12.2022 09:00

PALACIOS CRUZ TERINA 05 B Derecho internacional privado 30.11.2022 12:00 19.12.2022 16:00

RAMOS MANGE ISRAEL 05 B Derecho notarial y registral 02.12.2022 10:00 20.12.2022 10:00

CADIÑANOS PEREDA JOSE AURELIO 05 B Derecho de la seguridad social 07.12.2022 15:00 04.01.2023 15:00

VARGAS RAMOS ARMANDO 07 A Derecho corporativo 28.11.2022 16:00 21.12.2022 19:00

MUÑOZ GUZMAN MARCO ANTONIO 07 A Derecho energético 05.12.2022 18:00 20.12.2022 18:00

CASTILLO GARRIDO SALVADOR 07 A Amparo directo y recursos 07.12.2022 17:00 04.01.2023 19:00

CASTELLANOS DOMINGUEZ LUIS ANGEL 07 A Derecho aduanero y marítimo 10.12.2022 09:00 19.12.2022 18:00

VARGAS RAMOS ARMANDO 07 B Derecho corporativo 28.11.2022 18:00 21.12.2022 19:00

LAGUNES MAITRET JORGE 07 B Amparo directo y recursos 05.12.2022 18:00 04.01.2023 19:00

CASO MOLINARI GEISER MANUEL 07 B Derecho energético 07.12.2022 20:00 20.12.2022 18:00

CASTELLANOS DOMINGUEZ LUIS ANGEL 07 B Derecho aduanero y marítimo 10.12.2022 09:00 06.01.2023 19:00
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